
Resultatlista Ölands Maraton 31 juli 1999
Tillika ÖM

Arrangör:  Högby IF

Plats: Start och mål Löttorps centrum. Alvedsjö passeras tre ggr

Tävlingsledare: Lars Hansson

Namn Förening e.d. Tid

Män

1. Imants Erkens -65 Högby IF 2.57.47 ÖM

2. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.06.24 M45

3. Håkan Wettegren -64 IK Akele 3.09.23 M35

4. Åke Alm -55 FK Finn 3.12.42 M40

5. Gunnar Dalborg -61 BK Träsket 3.30.41 M35

6. Ulrich Fahlbusch -56 LG Burgwedel DE 3.23.47 M40

7. Kjell Linder -31 Väckelsångs IK 3.24.07 M65

8. Göran Andersson -41 Enhörna IF 3.24.29 M55

9. Stig Hörberg -43 Växjö Norra IF 3.27.09 M55

10. Fredrik Johansson -71 Mörbylånga 3.28.19

11. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.28.41 M45 ÖM

12. Carl Gunnar Bergh -60 Glasrikets RC 3.30.22 M35

13. Mats Petersson -60 SSG IF 3.37.23 M35 ÖM

14. Lars-Erik Gustavsson -47 Alvesta FI 3.38.30 M50

15. Anders Madsen -49 Ölstykke AM DK 3.45.54 M50

16. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.46.11 M55

17. Torbjörn Jidefur -58 Hovslätts IK 3.46.51 M40

18. Jan-Olof Ekblom -44 Kumla SK 3.53.53 M55

19. Stig-Åke Jonasson -44 Elmhults SK 3.54.26 M55

20. Magnus Woxblom -60 SK IF 3.57.59 M35

21. Kenth Andersson -58 Kisa SK 3.58.30 M40

22. Roger Backman -67 Svistasjöns IF 3.58.45

23. Stig Söderström -43 Kvarnsvedens GoIF 4.04.15 M55

24. Jan Halldén -54 IF SAAB 4.07.17 M45

25. Kurt Gustavsson -46 Hultsfreds LK 4.08.11 M50

26. Damuel Stålgren -80 Karlskrona 4.11.02 m

27. Karl-Emil Ottosson -37 Hammarkinds SK 4.12.20 M60

28. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 4.14.37 M45

29. Åke Nilsson -42 Överums OK 4.19.44 M55

30. Pär Källgren -65 Ottoback IF 4.19.57 m

31. Gunnar Bergmark -61 Växjö LK 4.25.15 M35

32. Christer Stålgren -64 F14 IF 4.33.02 M35

33. Bo-Inge Åkerlundh -38 Vi Springer 4.36.19 M60

34. Jörgen Elgqvist -63 Göteborg 4.50.09 M35

35. Ove Engman -39 Elvans IF 4.56.53 M60

36. Klas-Göran Kumlin -59 Trekanten 4.59.03 M40

37. Jan-Eric Månsson -43 Malmö FSK 5.19.41 M55

Kvinnor

1. Gunilla Franzén -44 IFK Strängnäs 4.42.01 K55

Utom tävlan:

Rullstol

1. Michael Sandberg -54 Motala Mjölby HIK 2.29.51
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Veteranklasser:

M35

1. Håkan Wettegren -64 IK Akele 3.09.23

2. Gunnar Dalborg -61 BK Träsket 3.30.41

3. Carl Gunnar Bergh -60 Glasrikets RC 3.30.22

4. Mats Petersson -60 SSG IF 3.37.23

5. Magnus Woxblom -60 SK IF 3.57.59

6. Gunnar Bergmark -61 Växjö LK 4.25.15

7. Christer Stålgren -64 F14 IF 4.33.02

8. Jörgen Elgqvist -63 Göteborg 4.50.09

M40

1. Åke Alm -55 FK Finn 3.12.42

2. Ulrich Fahlbusch -56 LG Burgwedel DE 3.23.47

3. Torbjörn Jidefur -58 Hovslätts IK 3.46.51

4. Kenth Andersson -58 Kisa SK 3.58.30

5. Klas-Göran Kumlin -59 Trekanten 4.59.03

M45

1. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.06.24

2. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.28.41

3. Jan Halldén -54 IF SAAB 4.07.17

4. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 4.14.37

M50

1. Lars-Erik Gustavsson -47 Alvesta FI 3.38.30

2. Anders Madsen -49 Ölstykke AM DK 3.45.54

3. Kurt Gustavsson -46 Hultsfreds LK 4.08.11

M55

1. Göran Andersson -41 Enhörna IF 3.24.29

2. Stig Hörberg -43 Växjö Norra IF 3.27.09

3. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.46.11

4. Jan-Olof Ekblom -44 Kumla SK 3.53.53

5. Stig-Åke Jonasson -44 Elmhults SK 3.54.26

6. Stig Söderström -43 Kvarnsvedens GoIF 4.04.15

7. Åke Nilsson -42 Överums OK 4.19.44

8. Jan-Eric Månsson -43 Malmö FSK 5.19.41

M60

1. Karl-Emil Ottosson -37 Hammarkinds SK 4.12.20

2. Bo-Inge Åkerlundh -38 Vi Springer 4.36.19

3. Ove Engman -39 Elvans IF 4.56.53

M65

1. Kjell Linder -31 Väckelsångs IK 3.24.07

Veteranklasser:

K55

1. Gunilla Franzén -44 IFK Strängnäs 4.42.01

Ölandsmästerskap (ÖM) :

1. Imants Erkens -65 Högby IF 2.57.47

2. Mats Petersson -60 SSG IF 3.37.23

3. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.28.41

Män, Veteran ÖM, M35

1. Mats Petersson -60 SSG IF 3.37.23

Män, Veteran ÖM, M45

1. Tommy Klippvik -51 Högby IF 3.28.41

©  Ch M, HIF Res Ö-Maran Högby IF 1995-02 2(2)


